
1 

 



2 

 

  

Jaké služby vám můžeme nabídnout? 

Jsme dodavatelem komplexních telekomunikačních služeb, které vám v mnoha ohledech dokážou usnadnit podnikání. Od ekonomicky 

úsporného firemního volání až po ucelená systémová řešení veškeré datové komunikace na nejvyspělejší technické úrovni, ať už se jedná o 
služby v oblasti ICT, nebo IoT (Internetu věcí).  

Komplexní OneNet řešení od Vodafonu 

 

Pevné datové Pevné hlasové Mobilní hlasové IoT ICT 

služby služby a datové služby 
► Vozový park ► Cloudové služby  

► Garantované konektivity  ► Pevný hlas ► Mobilní hlas ► Chytrá budova ► Server Housing 

► Připojení k internetu ► Managed PBX ► Mobilní data ► eDohled ► DDoS ochrana 

► Centrální internet ► Virtuální PBX ► APN a zabezpečené ► Energie pod dohledem ► Managed firewall 

► Pevné datové okruhy ► Audiokonference mobilní připojení  ► Mobilní privátní síť ► Mobile device management 

► SD-WAN řešení a nahrávání hovorů ► Wi-Fi volání a VoLTE ». Vodafone Business ► Kancelář online - Office 365 

► MPLS sítě ► Barevná čísla ► 5G pokrytí App-Invent (Komplexní  ► Hromadné SMS zprávy  

   
IoT řešení na míru) ► Managed Wi-Fi 

   ► Univerzální IOT senzor ► Videokonference 

► Vodafone ePokladna  

Obraťte se na nás - navrhneme vám řešení přesně dle potřeb vaší firmy 

Uvedené schéma představuje jen zlomek toho, čím můžeme chod vaší firmy zefektivnit. S jakýmkoli požadavkem, nápadem, přáním či problémem se 

kdykoli obraťte na naše obchodní zástupce. Rádi vám poradí. Inspirovat se můžete na následující straně, kde je uveden orientační seznam služeb pro 

firmy.  

P
K

7
8

9
1

 



3 

 

 

Cenová nabídka pro společnost: 

Zoo Liberec, příspěvková organizace 
IČ: 10973583 

Obchodní zástupce: Michal Karfík 

E-mail: xxx 

Doba trvání Vaší písemné smlouvy 

Závazek minimální měsíční fakturované částky  

Nabídka ze dne 

Platnost nabídky 

(Ceny v nabídce jsou uvedeny bez DPH.)

neurčitá 

0,00 Kč 3. 

6. 2024 

30 dní 

mailto:michal.karfik@vodafone.com


4 

 

  

MOBILNÍ ČÁST 

NÁRODNÍ VOLÁNÍ 

Vodafone OneNet neomezené volání (Kč/měsíc) Počet Poplatek 

Neomezené volání a SMS s OneNet mobilním připojením Bez dat x x 

Neomezené volání a SMS s OneNet mobilním připojením OneNet mobilní připojení 2 GB  x x 

Neomezené volání a SMS s OneNet mobilním připojením OneNet mobilní připojení 10 GB  x x 

Neomezené volání a SMS s OneNet mobilním připojením OneNet mobilní připojení 30 GB  x x 

Neomezené volání a SMS s OneNet mobilním připojením OneNet mobilní připojení 50 GB  x x 

Neomezené volání a SMS s OneNet mobilním připojením Vodafone Neomezený Platinum  x x 

Platby za jednotku (Kč/ks) do sítě Vodafone mimo síť Vodafone 

MMS x x 

V ceně neomezeného tarifu je zahrnuto volání na národní pevná a mobilní čísla, národní SMS. Ostatní položky (MMS) jsou zpoplatn ěny dle nabídky.  

Platby za uživatele (Kč/uživatel) Počet Poplatek 

Uživatel mobilního čísla x x 

Volání s minutovou sazbou (Kč/minuta) Poplatek 

Mobil ^ mobil (do sítě Vodafone) x 

Mobil ^ mobil (do ostatních národních sítí) x 

Mobil ^ pevná (do sítě Vodafone) x 

Mobil ^ pevná (do ostatních národních sítí) x 

Volání v rámci VPN x 

Platby za jednotku (Kč/ks) do sítě Vodafone mimo síť Vodafone 

SMS x x 

MMS x x 

Účtování u hlasových služeb je 60+1. Ostatní položky (MMS) jsou zpoplatněny dle nabídky.   



5 

 

  

Volné minuty + SMS + Data  Počet Poplatek 

Tarif s volnými jednotkami - Smart - 0min + 200SMS + OneNet mobilní připojení 1 GB x x 

Platby za jednotku (Kč/ks nad rámec volných jednotek)  do sítě Vodafone mimo síť Vodafone 

SMS x x 

MMS x x 

Vodafone OneNet Smart tarify (Kč/minuta nad rámec volných jednotek)  Poplatek 

Mobil ^ mobil (do sítě Vodafone) x 

Mobil ^ mobil (do ostatních národních sítí) x 

Mobil ^ pevná (do sítě Vodafone) x 

Mobil ^ pevná (do ostatních národních sítí) x 

Volání v rámci VPN x 
 
Účtování u hlasových služeb je 60+60. Ostatní položky (MMS) jsou zpoplatněny dle nabídky.  

NÁRODNÍ MOBILNÍ DATA 

NESDÍLENÁ národní mobilní data  Uživatel mobilního čísla s minutovou sazbou (pravidelná měsíční) 

Uživatel Data SIM x 

Tarifní plán - Data SIM nelze aktivovat bez Datového tarifu. Nastavený Tarifní plán - Data SIM nelze převést na jiný tarifní plán, tj. Tarifní plán - Data SIM lze pouze aktivovat nebo zrušit. Objednání 

dalších tarifních plánů není uvedeným dotčeno.  

NESDÍLENÁ národní mobilní data  Poplatek 

Datová SIM karta Neomezený Platinum  x 

Tarif s individuální sazbou - Fallback 10 GB x 

Tarif s individuální sazbou - Fallback 30 GB x 

Tarif s individuální sazbou - Fallback 50 GB x 

Seznam neobsahuje národní datové tarify vázané k Vodafone OneNet neomezenému volání a Vodafone OneNet Smart tarifům.   

ROAMINGOVÉ VOLÁNÍ A SMS 

ROAMING VOLÁNÍ 

Zóna/Země 
Odchozí v zóně / zemi 

Příchozí SMS 

Zóna 1 Ceny služeb v zóně 1, odpovídají cenám národních služeb dle tarifu. 

Zóna 2 x x x 

Zóna 3 x x x 
 

Zóna 1 - Belgie, Bulharsko, Chorvatsko, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, Gibraltar, Irsko, Island, Itálie, Jersey, Kypr, Lichtenštejnsko, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, Malta, 

Ostrov Man, Monako, Německo, Nizozemsko, Norsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Rumunsko, Řecko, San Marino, Slovensko, Slovinsko, Španělsko, Švédsko, Vatikán, Velká Británie 

Zóna 2 - Albánie, Andora, Anguilla, Antigua a Barbuda, Aruba, Austrálie, Barbados, Bělorusko, Bermudské ostrovy, Bosna a Hercegovina, Britské Panenské ostrovy, Černá Hora, Čína, 

Dominikánská republika, Egypt, Grenada, Haiti, Indie, Izrael, Jamajka, Japonsko, Jihoafrická republika, Kajmanské ostrovy, Kanada, Korejská republika, Kosovo, Makedonie, Maroko, 

Mexiko, Moldavsko, Nový Zéland, Ostrovy Turks a Caicos, Portoriko, Singapur, Společenství Dominika, Srbsko, Svatá Lucie, Svat ý Kryštof a Nevis, Svatý Vincenc a Grenadiny, 

Švýcarsko, Tunisko, Turecko, Ukrajina, USA, Vietnam, Západní Samoa 

  

Zóna 3 - Afghánistán, Alžír, Angola, Argentina, Arménie, Ázerbájdžánská republika, Bahrajn, Bangladéš, Bolívie, Brazílie, Burkina Faso, Chile, Ekvádor, Filipíny, Gabon, Gambie, Ghana, 

Gruzie, Guatemala, Guinea, Honduras, Hongkong, Indonésie, Irák, Írán, Jemen, Jordánsko, Kambodža, Katar, Kazachstán, Keňa, Kolumbie, Kuba, Kuvajt, Kyrgyzsko, Libanon, Libérie, 

Macao, Madagaskar, Malajsie, Maledivy, Mauricius, Mongolsko, Mosambik, Namibie, Niger, Nigérie, Nikaragua, Omán, Pákistán, Pa raguay, Peru, Rusko, Salvador, Saúdská Arábie, 

Seychely, Spojené arabské emiráty, Srí Lanka, Súdán, Sýrie, Tádžikistán, Tchaj -wan, Tanzanie, Thajsko, Turkmenistán, Uganda, Uruguay, Uzbekistán, Zambie  

Příchozí hovory jsou v Zóně 1 účtovány po sekundách, v Zóně 2 a 3 jsou hovory účtovány po minutách  



6 

 

Odchozí hovory v Zóně 1 jsou po první provolané půlminutě účtovány po sekundách, v Zóně 2 a 3 jsou hovory účtovány po minutác h 

ROAMINGOVÁ DATA 

DATOVÝ ROAMING 

Zóna/Země Cena za MB 

Zóna 1 x 

Zóna 2 x 

Zóna 3 x 
 

Zóna 1 - Belgie, Bulharsko, Chorvatsko, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, Gibraltar, Irsko, Island, Itálie, Jersey, Kypr, Lichtenštejnsko, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, Malta, 

Ostrov Man, Monako, Německo, Nizozemsko, Norsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Rumunsko, Řecko, San Marino, Slovensko, Slovinsko, Španělsko, Švédsko, Vatikán, Velká Británie 

Zóna 2 - Albánie, Andorra, Anguilla, Antigua a Barbuda, Aruba, Austrálie, Barbados, Bělorusko, Bermudské ostrovy, Bosna a Hercegovina, Britské Panenské ostrovy, Černá Hora, Čína, 

Dominikánská republika, Egypt, Grenada, Haiti, Indie, Izrael, Jamajka, Japonsko, Jihoafrická republika, Kajmanské ostrovy, Kanada, Korejská republika, Kosovo, Makedonie, Maroko, 

Mexiko, Moldavsko, Nový Zéland, Ostrovy Turks a Caicos, Portoriko, Singapur, Společenství Dominika, Srbsko, Svatá Lucie, Svat ý Kryštof a Nevis, Svatý Vincenc a Grenadiny, 

Švýcarsko, Tunisko, Turecko, Ukrajina, USA, Vietnam, Západní Samoa 

Zóna 3 - Afghánistán, Alžír, Angola, Argentina, Arménie, Ázerbájdžánská republika, Bahrajn, Bangladéš, Bolívie, Brazílie, Burkina Faso, Chile, Ekvádor, Filipíny, Gabon, Gambie, Ghana, 

Gruzie, Guatemala, Guinea, Honduras, Hongkong, Indonésie, Irák, Írán, Jemen, Jordánsko, Kambodža, Katar, Kazachstán, Keňa, Kolumbie, Kuba, Kuvajt, Kyrgyzsko, Libanon, Libérie, 

Macao, Madagaskar, Malajsie, Maledivy, Mauricius, Mongolsko, Mosambik, Namibie, Niger, Nigérie, Nikaragua, Omán, Pákistán, Pa raguay, Peru, Rusko, Salvador, Saúdská Arábie, 

Seychely, Spojené arabské emiráty, Srí Lanka, Súdán, Sýrie, Tádžikistán, Tchaj -wan, Tanzanie, Thajsko,Turkmenistán, Uganda, Uruguay, Uzbekistán, Zambie  

MEZINÁRODNÍ MOBILNÍ VOLÁNÍ 

VOLÁNÍ DO ZAHRANIČÍ 

Region/Země 
Mobil-Pevná (Kč/min) Mobil-Mobil (Kč/min) 

Region 0 x x 

Region 1 x x 

Region 2 x x 

Region 3 x x 

Region 4 x x 

Region 5 x x  

Region 0: Álandské ostrovy, Azorské ostrovy, Belgie, Bulharsko, Ceuta, Chorvatsko, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, Francouzská Guayana, Gibraltar, Guadeloupe, Irsko, Island, Itálie, 

Kanárské ostrovy, Kypr (Řecko), Litva, Lichtenštejnsko, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, Madeira, Malta Maritime Services, Martinik, Mayotte, Melilla, Německo, Nizozemsko, 

Norsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Reunion, Rumunsko, Řecko, Slovensko, Slovinsko, Svatý Martin (Francie), Španělsko, Švédsko, Velká Británie 

Region 1: Čína, Rusko, Ukrajina, Vietnam 

Region 2: Albánie, Alžírsko, Andorra, Austrálie, Bosna a Hercegovina, Černá Hora, Faerské ostrovy, Guadeloupe, Guernsey, Hongkong, Japonsko, Jihoafrická republika, Kanada, Severní 

Makedonie, Man, Mexiko, Monako, Mongolsko, Norfolk, San Marino, Singapur, Srbsko, Švýcarsko, USA, Vatikán  

Region 3: Bělorusko, Izrael, Kosovo, Kypr (Turecko), Libye, Palestina, Spojené arabské emiráty, Tunisko, Turecko  

Region 4: Angola, Argentina, Arménie, Ázerbájdžánská republika, Brazílie, Chile, Egypt, Filipíny, Gruzie, Indie, Indonésie, Írán, Jordánsko, Kazachstán, Korejská republika, Kuba, Kuvajt, 

Kyrgyzsko, Libanon, Malajsie, Maroko, Moldavsko, Nigérie, Nový Zéland, Pákistán , Peru, Saúdská Arábie, Sýrie, Tádžikistán, Tchaj-wan, Thajsko, Turkmenistán, Uzbekistán, Venezuela 

  

Region 5: Afghánistán, Americká Samoa, Americké Panenské ostrovy, Anguilla, Antarktida, Antigua a Barbuda, Aruba, Ascension, Australská  teritoria, Bahamy, Bahrajn, Bangladéš, 

Barbados, Belize, Benin, Bermudské ostrovy, Bhútán, Bolívie, Botswana, Bonaire, Britské Panenské ostrovy, Brunej, Burkina Faso, Burundi, Cookovy ostrovy, Curacao, Čad, Diego Garcia, 

Dominikánská republika, Džibuti, Ekvádor, Eritrea, Etiopie, Falklandské ostrovy, Fidži, Francouzská Polynésie, Gabon, Gambie, Ghana, Grenada, Grónsko, Guam, Guatemala, Guayana, 

Guinea, Guinea-Bissau, Haiti, Honduras, Irák, Jamajka, Jemen, Kajmanské ostrovy, Kambodža, Kamerun, Kapverdy, Katar, Keňa, Kiribati, Kolumbi e, Komory a Mayotte, Kongo, 

Kostarika, Laos, Lesotho, Libérie, Macao, Madagaskar, Malawi, Maledivy, Mali, Marshallovy ostrovy, Mauricius, Mauritánie, Mikronésie, Montserrat, Mosambik, Myanmar (Barma), 

Namibie, Nauru, Nepál, Niger, Nikaragua, Niue, Nizozemské Antily, Nová Kaledonie, Omán, Ostrovy Turks a Caicos, Palauské ostrovy, Panama, Papua-Nová Guinea, Paraguay, Pobřeží 

slonoviny, Portoriko, Rovníková Guinea, Rwanda, Saipan, Salvador, Senegal, Severní Korea, Severní Mariany, Seychely, Sierra L eone, Somálsko, Srí Lanka, Středoafrická republika, 

Súdán, Surinam, Sv. Helena, Sv. Pierre & Miquelon, Svatá Lucie, Svatý Kryštof a Nevis, Svatý Martin, Svatý Tomáš a Princův ostrov, Svatý Vincenc a Grenadi ny, Svazijsko, Šalomounovy 

ostrovy, Tanzanie, Togo, Tokelau, Tonga, Trinidad a Tobago, Tuvalu, Uganda, Uruguay, Vanuatu, Východní Timor, Wallis a Futuna , Zambie, Samoa, Zimbabwe 

 



7 

 

Mezinárodní SMS 

Cena za jednotku pro mezinárodní SMS 

x 

Mezinárodní MMS 

Cena za jednotku pro mezinárodní MMS 

x 

FIXNÍ ČÁST 

MEZINÁRODNÍ VOLÁNÍ 

VOLÁNÍ DO ZAHRANIČÍ 

Region/Země 
Pevná-Mobil (Kč/min) Pevná-Pevná 

(Kč/min) 

Region 0 x x 

Region 1 x x 

Region 2 x x 

Region 3 x x 

Region 4 x x 

Region 5 x x 
 

Region 0: Álandské ostrovy, Azorské ostrovy, Belgie, Bulharsko, Ceuta, Chorvatsko, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, Francouzská Guayana, Gibraltar, Guadeloupe, Irsko, Island, Itálie, 

Kanárské ostrovy, Kypr (Řecko), Litva, Lichtenštejnsko, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, Madeira, Malta Maritime Services, Martinik, Mayotte, Melilla, Německo, Nizo zemsko, 

Norsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Reunion, Rumunsko, Řecko, Slovensko, Slovinsko, Svatý Martin (Francie), Španělsko, Š védsko, Velká Británie 

Region 1: Čína, Rusko, Ukrajina, Vietnam 

Region 2: Albánie, Alžírsko, Andorra, Austrálie, Bosna a Hercegovina, Černá Hora, Faerské ostrovy, Guadeloupe, Guernsey, Hongkong, Japonsko, Jihoafrická republika, Kanada, Severní 

Makedonie, Man, Mexiko, Monako, Mongolsko, Norfolk, San Marino, Singapur, Srbsko, Švýcarsko, USA, Vatikán  

Region 3: Bělorusko, Izrael, Kosovo, Kypr (Turecko), Libye, Palestina, Spojené arabské emiráty, Tunisko, Turecko  

  

Region 4: Angola, Argentina, Arménie, Ázerbájdžánská republika, Brazílie, Chile, Egypt, Filipíny, Gruzie, Indie, Indonésie, Írán, Jordánsko, Kazachstán, Korejská republika, Kuba, Kuvajt, 

Kyrgyzsko, Libanon, Malajsie, Maroko, Moldavsko, Nigérie, Nový Zéland, Pákistán , Peru, Saúdská Arábie, Sýrie, Tádžikistán, Tchaj-wan, Thajsko, Turkmenistán, Uzbekistán, Venezuela 

Region 5: Afghánistán, Americká Samoa, Americké Panenské ostrovy, Anguilla, Antarktida, Antigua a Barbuda, Aruba, Ascension, Australská  teritoria, Bahamy, Bahrajn, Bangladéš, 

Barbados, Belize, Benin, Bermudské ostrovy, Bhútán, Bolívie, Botswana, Bonaire, Britské Panenské ostrovy, Brunej, Burkina Faso, Burundi, Cookovy ostrovy, Curacao, Čad, Diego Garcia, 

Dominikánská republika, Džibuti, Ekvádor, Eritrea, Etiopie, Falklandské ostrovy, Fidži, Francouzská Polynésie, Gabon, Gambie, Ghana, Grenada, Grónsko, Guam, Guatemala, Guayana, 

Guinea, Guinea-Bissau, Haiti, Honduras, Irák, Jamajka, Jemen, Kajmanské ostrovy, Kambodža, Kamerun, Kapverdy, Katar, Keňa, Kiribati, Kolumbi e, Komory a Mayotte, Kongo, 

Kostarika, Laos, Lesotho, Libérie, Macao, Madagaskar, Malawi, Maledivy, Mali, Marshallovy ostrovy, Mauricius, Mauritánie, Mikronésie, Montserrat, Mosambik, Myanmar (Barma), 

Namibie, Nauru, Nepál, Niger, Nikaragua, Niue, Nizozemské Antily, Nová Kaledonie, Omán, Ostrovy Turks a Caicos, Palauské ostrovy, Panama, Papua-Nová Guinea, Paraguay, Pobřeží 

slonoviny, Portoriko, Rovníková Guinea, Rwanda, Saipan, Salvador, Senegal, Severní Korea, Severní Mariany, Seychely, Sierra L eone, Somálsko, Srí Lanka, Středoafrická republika, 

Súdán, Surinam, Sv. Helena, Sv. Pierre & Miquelon, Svatá Lucie, Svatý Kryštof a Nevis, Svatý Martin, Svatý Tomáš a Princův ostrov, Svatý Vincenc a Grenadiny, Svazijsko, Šalomounovy 

ostrovy, Tanzanie, Togo, Tokelau, Tonga, Trinidad a Tobago, Tuvalu, Uganda, Uruguay, Vanuatu, Východní Timor, Wallis a Futuna , Zambie, Samoa, Zimbabwe 



8 

 

 

 

 

 

IoT SLUŽBY 

IoT SENSE 

Licenční plány Počet licencí Poplatek 

 

HW - loT Počet Poplatek 
 

Fakturační peněženka 

Poplatek za službu Fakturační peněženka je součástí poplatku za SIM a není samostatně účtován.



9 

 

  

Nevychází vám návratnost vašeho projektu 
podle vašich představ? 

Slyšeli jste o Národním plánu obnovy, takzvaném NPO? Jde o mimořádný evropský nástroj na oživení ekonomiky v postcovidové dob ě. Cílem 

NPO je zmírnit hospodářský a sociální dopad pandemie COVID-19, zvýšit udržitelnost a odolnost ekonomiky a společnosti a př ipravit je na 

výzvy a příležitosti zelené a digitální transformace.  

VODAFONE BUSINES vám nově může pomoci financovat váš digitalizační projekt 
prostřednictvím podpory Evropských fondů. 

A především platí, že jej mohou využít téměř všechny firmy v celé České republice.  

Ve Vodafone jsme nově připraveni vám s přípravou projektu a žádostí o dotace pomoci a být vaším partnerem na cestě k digitali zaci. Nově máme 

tým specialistů a s našimi zkušenými partnery z řad dotačních agentur jsme připraveni vám pomoci připravit, rozvinout a analy zovat váš 

projektový záměr. Seznámíme vás se všemi podmínkami konkrétní výzvy a doporučíme postup s cílem kompletně připravit žádost o projekt a 

jeho následnou administraci. 

Dotační výzvy, ve kterých se bude moci žádat, budou zaměřeny na zvýšení konkurenceschopnosti firem, digitalizaci podnikových procesů (např. 

automatizace, Průmysl 4.0, skladové hospodářství, senzorika, bezpečnostní řešení, vnitropodniková konektivita, Internet věcí) , a dále na 

úspory zdrojů, zvýšení efektivity podniku, nakládání s odpady, úspory energií, ochranu životního prostředí apod.  

  

Chybí vám finanční prostředky na nový hardware nebo software? Získejte na něj dotaci z některé z výzev Národního plánu obnovy  (NPO). 

Neváhejte se obrátit na svého obchodního zástupce.  


